



VIVEKANANDA MAHAVIDYALAYA

HARIPAL ★ HOOGHLY ★ PIN — 712405
WEST BENGAL

Re-Accredited by NAAC (3rd Cycle) with Grade B+

Ref.: VM/Hari/Exam/Sem5./IA/2026(2)

Date: 21.02.2026

NOTICE

আমরা সকলে অবগত যে, বিশ্ববিদ্যালয়ের বিজ্ঞপ্তি (No. C.E./State/Noti/Revised/UG CCFUP NEP 2020 and UG CBCS/SEM-V/2025/140(25) অনুযায়ী সেমিস্টার-V-এর সমস্ত অভ্যন্তরীণ ও ব্যবহারিক পরীক্ষা ১০.০৩.২০২৬ তারিখের মধ্যে সম্পন্ন করতে হবে।

উপরোক্ত প্রেক্ষিতে সকল শিক্ষার্থীদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে, অভ্যন্তরীণ/ব্যবহারিক (Internal/ Practical Examinations) পরীক্ষার সঠিক সময়সূচি জানার জন্য কলেজ ও সংশ্লিষ্ট বিভাগগুলির সঙ্গে যথাযথ যোগাযোগ রাখবে এবং কলেজের ওয়েবসাইট নিয়মিত লক্ষ্য রাখবে।

As we all are aware that all the Internal and Practical Examinations for Semester-V are to be completed within 10.03.2026 as notified by the University (No. C.E./State/Noti/Revised/UG CCFUP NEP 2020 and UG CBCS/SEM-V/2025/140(25)).

In the above context, all the students are requested to sincerely remain in touch with the college and the concerned departments for the proper schedule of Internal/ Practical Examinations and check college website regularly.

Principal

Vivekananda Mahavidyalaya
Haripal, Hooghly

Dr. Manabendra Nath Moitra
Principal & Secretary
Vivekananda Mahavidyalaya
Haripal, Hooghly